 	 UCHWAŁA  nr 79/XV/2011
		  Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 30 listopada 2011 roku

w sprawie: przystąpienia Gminy Miasta Gostynina do realizacji projektu nr POKL.09.01.02-14-291/11 pt. „Moja droga do sukcesu” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX Poddziałanie 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji  oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.


  		Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.);  Rada  Miejska  w  Gostyninie  uchwala,  co  następuje:

§ 1
Gmina Miasta Gostynina przystępuje do realizacji projektu nr POKL.09.01.02-14-291/11 pt. „Moja droga do sukcesu” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX Poddziałanie 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




								Przewodniczący Rady Miejskiej
 								
								  Jolanta Syska-Szymczak



			





U Z A S A D N I E N I E

 	Zarząd Województwa Mazowieckiego w Warszawie zatwierdził projekt systemowy Gminy Miasta Gostynina nr POKL.09.01.02-14-291/11 pt. „Moja droga do sukcesu” dofinansowywany  ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013.
Realizatorem projektu będzie Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gostyninie i Szkoła Podstawowa Nr 3 w Gostyninie. Dofinansowanie w ramach projektu będzie obejmować usługi edukacyjne świadczone przez nauczycieli na rzecz  uczniów w formie zajęć matematyczno-przyrodniczych, komputerowych, logopedycznych, socjoterapeutycznych,  zajęć dla uczniów z trudnościami w czytaniu i pisaniu, gimnastyki korekcyjnej, a także doposażenie bazy dydaktycznej szkół w pomoce dydaktyczne oraz specjalistyczny sprzęt. Projekt jest finansowany w całości ze środków unijnych bez udziału wkładu własnego gminy. Przyznana dotacja to środki w wysokości 217 296,00 złotych.
Zgodnie z zapisami zawartymi w Dokumentacji do projektów systemowych istnieje wymóg podjęcia przez organ samorządu terytorialnego uchwały o przystąpieniu do projektu.
































